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Przewód grzejny do terrarium Repti-Zoo,
różne moce grzewcze

Cena 71,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy kable grzewcze z silikonem

Kod producenta RZ 15-80W

Opis produktu

Przewody grzewcze do terrarium Repti-Zoo / Terrario premium

Szukasz kabla grzewczego dla węża do terrarium? Potrzebujesz dogrzać terrarium z agamą lub gekonem? Hodujesz rośliny,
które nie są mrozoodporne i musisz dogrzewać je zimą? W zimie zamarza Ci kran z wodą? Twoje okno w łazience rosi się w
czasie zimy? Na te potrzeby i dolegliwości mamy rozwiązanie! Kup u nas kabel grzewczy pokryty silikonem!

Repti-Zoo grzewcze kable grzewcze, z pokryciem silikonowym, świetnie sprawdzą się do utrzymania stabilnej
temperatury i nadają się do większości termoregulatorów i sterowników zarządzających temperaturą!

Stabilne źródło ciepła dla Twoich gadów i płazów

Kable grzejące w terrarium zapewniają odpowiednią temperaturę podłoża i podnoszą komfort cieplny Twojemu zwierzęciu.
Odpowiednio dobrana temperatura sprawi, że Twoja gadzina będzie zdrowa, "pełna życia" i jej metabolizm będzie działał
prawidłowo.

Przewody grzewcze  wykorzystywane są w środku i na zewnątrz terrarium, ale także w innych hodowlach np ptaków,
ssaków i małych zwierząt domowych, hodowli roślin egzotycznych i palm, w gospodarstwie domowym.  

Przewody i kable ogrzewające podłoże występują w różnych mocach i długościach.  W ofercie sklepu Terrarex dostępne są
najczęściej używane w terrarium kable od mocy 15W do mocy 80W. Podstawowa zasada: im dłuższy kabel grzewczy
tym większa jest moc kabla.  

Dłuższe przewody grzejne układa się w dużych zbiornikach hodowlanych np dla węży boa czy pytonów. 

Do wyboru masz kilka długości przewodów grzewczych i siły grzania

MOC [Watt] Długość kabla grzewczego [cm]
(kabel ciepły)

15W 400 cm
25W 500 cm
50W 700 cm
80W 900 cm
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Zdradzamy tajemnicę jak zbudowany jest kabel grzewczy

Przewód ogrzewniczy składa się z 2 połączonych ze sobą części złączem z termokurczu. Część pierwsza to prądowy
przewód zasilający (od wtyczki do złączki) - to jest " kabel zimny", ma długość ok. 150 cm. Później jest złączka (łączy kabel
zimny z kablem nagrzewającym się). Część druga to nagrzewający się przewód  (tzw. ciepły kabel). To właśnie on jest
odpowiedzialny za dostarczanie ciepła. Przewody grzejne zakończone są specjalnym spoiwem.  

Powłoka zewnętrzna pokryta jest mocnym i twardym silikonem, który chroni drut grzewczy wysokiej jakości. Producent
zapewnia, że przewody nie wytwarzają groźnego pola elektromagnetycznego dla zdrowia gadów, płazów, pająków i innych
mieszkańców terrarium.

Przewód jest jednostronnie zasilany, napięcie 230 V.

Produkt gotowy do natychmiastowego użycia

Po wyjęciu z opakowania, możesz użyć kabla grzejnego od razu. Zacznie grzać natychmiast po podłączeniu do gniazdka i
będzie działał cały czas, do momentu odłączenia wtyczki od prądu. W celu kontroli temperatury i oszczędności dokup
termoregulator, który pomoże w obsłudze kabli.

Z góry odpowiemy na często zadawane pytanie - nie jest to kabel grzewczy na metry, jest to gotowy produkt grzewczy. Zwoi
kabli nie można ciąć i przycinać. Dlatego proponujemy rozłożyć w swoim terrarium np. sznurek i zmierzyć jego długość,
potem dobrać odpowiedni kabelek w naszym sklepie

Jak - sposób montażu przewodu grzejnego Repti-Zoo lub Terrario w terrarium

Najczęściej przewody ogrzewające umieszcza się na spodzie zbiornika hodowlanego w podłożu, ale znane nam są
przypadki układania kabli także na zimniejszych ścianach w terrarium.

Najsensowniej i efektywnie przewody układa się zygzakiem i rozprowadza się je nieregularnie na spodzie terrarium.
Zachowaj odstęp pomiędzy żyłami grzewczymi około 2-3cm. Nie wolno krzyżować kabli grzewczych. W miejscu styku przewód
grzejący może przegrzać się i uszkodzić!.

Powinno się ułożyć przewód ogrzewający z jednej strony   rzadziej, tam gdzie ma być chłodniej.  Utrzymanie w terrarium stref
chłodniejszym i cieplejszych sprzyja zdrowemu rozwojowi węży i jaszczurek. Ważne jest, żeby odseparować ułożony kabel,
który będzie wydzielał temperaturę, od zwierzęcia.

Bezpieczeństwo

Ze względów bezpieczeństwa zwierzę nie powinno mieć bezpośredniego kontaktu z przewodem! Na okablowaną
strefę można położyć przepuszczające ciepło elementy takie jak szkło, blacha perforowana, plastikowa siatka lub inne. Na tak
zabezpieczone miejsce ogrzewania rozsypuje się ściółkę (torf, brykiet, zrębki bukowe, chipsy kokosowe lub piasek). Taki
sposób ułożenia ogrzewania podłogowego w terrariach daje gwarancję bezpieczeństwa Twojemu pupilowi.

Zastosowanie przewodów i kabli grzewczych nie tylko w terrarium

Jednym z najważniejszych elementem wyposażenia każdego terrarium jest przewód grzejny, który ogrzewa zazwyczaj
podłoże i spód terrarium. 

Zakres stosowania kabli grzejących jest bardzo szeroki i niekiedy wykracza poza terrarystykę. Z naszego doświadczenia 
przewody grzewcze w osłonie z silikonu można ułożyć wokół kranu z wodą, żeby nie zamarzała woda (na zimę), można
zawinąć krany i rury, można stosować w piwnicach.

Niektórzy wykorzystują kable terrarystyczne grzewcze, aby zapobiegać powstawaniu lodu w rynnach (oblodzenie rur), inni
stosują przewody cieplne do zabezpieczenia doniczek wrażliwych na mróz palm i drzewek oraz roślin egzotycznych.
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Nasi klienci kupują też ten rodzaj wodoodpornego kabla do rozłożenia wokół zimnych okien i parapetów.  

Najchętniej wybierany kabel grzewczy do terrarium - dlaczego?

Uniwersalny element grzewczy i źródło ciepła
Energooszczędny i efektywny (niski pobór energii)
Odporny na wilgoć dzięki ochronie silikonowej 
Bardzo szybki start nagrzewania i utrzymywanie stałej temperatury
Możliwość pracy z każdym sterownikiem sterującym jego pracą - włączanie i wyłączanie (programatory) , utrzymanie
optymalnej temperatury (termoregulatory, sterowniki)
Łatwość instalacji dzięki elastycznej konstrukcji i giętkości przewodu
Mała średnica ok 0,5cm

O czym warto pamiętać podczas używania przewodów grzewczych

W celu zapewnienia optymalnej i pożądanej temperatury zalecamy podłączyć przewód grzewczy pod odpowiedni
termostat (termoregulator) lub podłączyć kabel pod programator czasowy. W przypadku kiedy łącze grzejne nie ma
sterowania wtedy będzie grzało non stop i przegrzewało zwierzęta i otoczenie wokół.

Najczęściej wybieranym przez terrarystów sterownikiem temperatury do terrarium jest TE-16 oraz AC-118 . Jego zakres
działania odpowiada w większości gatunkom hodowanych w terrariach .

Do ogrzewania palmy w zimie użyj termostatu dopasowanego do pracy w czasie mrozów, tutaj sterownik do ogrzewania palmy

Jesteśmy do Twojej dyspozycji. Masz więcej pytań? Skontaktuj się z nami. U nas dowiesz się wszystkiego o
sprzedawanych produktach! Pomożemy!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc kabla grzewczego: 15W , 25W , 50W , 80W
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